ת"פ 13646-12-13 מדינת ישראל נ' ש (עציר)

מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד בריג'יט ויטאלי

המאשימה

נגד
י ש

ע"י ב"כ עו"ד חיה מלול
הנאשם

גזר-דין

1. במסגרת הסדר טיעון אליו הגיעו הצדדים, לאחר הליך גישור ממושך, הורשע הנאשם על פי הודאתו
העונשין, לחוק רישא 428 סעיף לפי באיומים, סחיטה של עבירות בשלוש המתוקן האישום כתב בעובדות
התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ובעבירה של חבלה בכוונה מחמירה, לפי סעיף 329(א) לחוק העונשין.
הטיעון הסדר נבע מבוטלת לא במידה התביעה. מעדי חלק של עדותם שנשמעה לאחר הושג הטיעון הסדר
תיאמו שעדים התברר כי העובדה את להזכיר ניתן אלה בכלל העדים.

מאסר על תנאי לתקופה של עשרה חודשים אם יעבור עבירת אלימות במשך שנתיים משחרורו
מן המאסר; ומאסר על תנאי לתקופה של שישה חודשים אם יעבור עבירה של סחיטה באיומים

במשך שנתיים משחרורו מן המאסר.

ג. הנאשם ישלם למתלונן באישום השני פיצוי בסכום של 15,000 ₪, שישולם בחמישה תשלומים
חודשיים שווים החל מיום 1.2.15.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, י' בטבת התשע"ה, 1 בינואר 2015, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.

רם וינוגרד, שופט